
 

FORMULAIRE D’INSCRIPTION BRS (ACCESSION SOCIALE À LA PROPRIÉTÉ) 
- Inscription possible pour les personnes habitant déjà à Malakoff - 

 

Veuillez compléter les informations relatives à votre recherche : 

 
Nom  

Prénom  

Adresse  

Téléphone  

E-mail  

 
Situation locative 
actuelle 

❑ Locataire du parc SAIEM Malakoff Habitat 
❑ Locataire du parc social autre que SAIEM Malakoff Habitat 
❑ Locataire du parc privé 
❑ Hébergé 
❑ Autre : 

 
Situation familiale 

❑ Un couple 
❑ Une personne seule 
Nombre d’enfant(s) : ❑0 

 

❑1 

 

❑2 

 

❑3 

 

❑4 

 
 

❑ 5 ou plus 

 
 

Vous recherchez un logement de type : 
 

 

1er choix 2e choix 

❑ T2 
❑ T3 
❑ T4 

❑ T2 
❑ T3 
❑ T4 

 
A titre indicatif, nous vous rappelons les barèmes du Bail Réel Solidaire (BRS) 2024 : 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

VILLE DE MALAKOFF 


